
I. E SVÉ< . Éšèìš'[Aiëv
lift' i: „cn žżš““Jtššl*",-íš t`.,i\i .1113530 Hiëi ltáíı'ii' li'ìíl'm
Sukova 2820/40, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, tel.
oi30@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

DOHODA O ZÁNIKU SMLOUVY

uzavřené dne 9.11.2015

o provádění komplexních lesnických/těžebních činností a o prodeji dříví- 2016-2019
číselný kód části veřejné zakázky: 216162, název části veřejné zakázky: Kamenice - TČ

(dále těž „Smlouva“)

Strany dohody:
,gb Lesy České republiky, S. p.

ICO: 421 96 451
Se Sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
Zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, Oddíl AXII, vložka 540
Zastoupené lng. Danielem SZórádem, Ph.D., generálním ředitelem
Zastoupeným ředitelem Krajského ředitelství Plzeň
na Základě Podpisového řádu 19/2015
(dále jen „Lesy ČR") na straně jedné

a

SOLITERA SPOL s r.o.
IČO: 43762751
Se sídlem Palackého nám. 77, 268 01 Hořovice
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Praze,oddíl C, Vložka 5438
Zastoupená jednatelem
(dále jen „Smluvní partner") na straně druhé

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku dohodu následujícího Znění (dále jen „Dohoda"):

,ab ˇ Preambule
l. Vláda Ceské republiky Svým usnesením Č. 703 Ze dne 25. 9. 2017 (dále jen „Usnesení") uložila

ministru Zemědělství realizovat ve VZtahu ke Státnímu podniku Lesy České republiky opatření
k objektivizaci ekonomických parametrů aktuálně platných Smluv o provádění komplexních
lesnických činností a o prodeji dříví, a to prostřednictvím transparentní veřejné Zakázky
realizované vsouladu Se Zákonemč .134/2016 Sb. o Zadávání Veřejných ZakáZek, Ve Znění
pozdějších předpisů.

2. Za účelem naplnění Usnesení, efektivního Zajištění Iesnického hospodaření a Současně s
ohledem na aktuální děnív oblasti lesního hospodářství, vedení Lesů ČR rozhodlo, že je možné
přistoupit k předčasnému ukončení Smlouvy, tj. Smlouvy o provádění lesnických/těžebních
činností a o prodeji dříví, Číselný kód části veřejné Zakázky: 216162, název části veřejné
Zakázky: Kamenice - TČ, dohodou.

Lesy České republiky, sp., se Sídlem Přemyslova 1106/19. Nový Hradec Králově. Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXll 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, lČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C›o-C.
www.|esycr.cz



Lıšsvêffˇíššš4
Lrvjrfišv Česká' iˇzrši=›iiei.ıiw, s. in, ki'ˇčfuss'xÉ faunıˇi'eistvi PLZEŇ
sukøva 2820/40, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, teı. ,
oi30@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

I. Předmět dohody
1. Strany dohody uzavřely na Základě Výsledků otevřeného Zadávacího řízení dne 9.11.2015

Smlouvu, a to na dobu určitou do 31.12.2019.
2. Strany dohody Se V Souladu s čl. XXIII odst. 2 písm. c) Smlouvy dohodly na jejím předčasném

Zániku, a to ke dni 31. 12. 2017.

II. Závěrečná ujednání
1. Pro vyloučení pochybností Strany dohody shodně uvádí, že až do Zániku Smlouvy, tj. do 31.12.

2017, veškerá práva a povinnosti Smlouvou upravená, Svýjimkou ustanovení výslovně
Specifikovaných vtéto Dohodě, Zůstávají nezměněna a i nadále se řídí Smlouvou; Smluvní
partner je tak i nadále povinen plnit vsouladu se Smlouvou, Zejména S předanými ročními
projekty.

. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem oběma jejími stranami.
3. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle Zákona

č. 340/2015 Sb., 0 Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (Zákon O registru smluv).

4. Strany dohody prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jí i všem
jejím jednotlivým ustanovením, používaným pojmům aobratům a souhlasí scelým jejím
obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což Steují níže svými podpisy.

5. Tato Dohoda je podepsána ve dvou Stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Ze Stran
obdrží po jednom vyhotovení.

èšz 7

N

V Plzni dne 9.10.2017

.vz/ik

Lesy České republiky, sp., se sídlem Přemyslova 1106/19. Nový Hradec Králové. Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová Značka AXII 540 vedená u rejstříkového Soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, S.p., jsou držitelem Osvědčení O účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.
www.|es_ycr.cz




